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3280275
3280276

G008NSS
G008NSSR

 
 

olivetti dora
olivetti dora

noir
noir / rouge

soie
soie

8 D
  

3280201
3280200

G051NSS
G051NSSR

 
 

Canon / Olympia
Canon / Olympia

noir
noir / rouge

soie
soie

51
  

 

3280717
3280204

G005NSSR
G051NYV

 
 

brother / Hermes
Canon / Olympia

noir / rouge
violet

soie
nylon

5/6
51

3280202
3280203

G005NYS
G005NYSR

 
 

brother / Hermes
brother / Hermes

noir
noir / rouge

nylon
nylon

5/6
  

 

3280317
3280716

G317CFS
G005NSS

 
 

Smith Corona
brother / Hermes

noir
noir

carbone
soie

317
5

3280308
3280262

G308CFS
G313CFS

 
 

Olympia ES 70
olivetti ET 2200

noir
noir

carbone
carbone

308
313

 

3280188
3280301

G188CFS
G301CFS

 
 

Triumph Adler Gabriele 9009
SHARP PA 3100

noir
noir

carbone
carbone

188
301

3280186
3280187

G186CFS
G187CFS

 
 

Nakajima AX 200
Triumph Adler Gabriele 8008

noir
noir

carbone
carbone

186
187

 

3280177
3280185

G177CFS
G185CFS

 
 

olivetti ET 55
Triumph Adler SE 1010

noir
noir

carbone
carbone

177
185

3280173
3280176

G173CFS
G176CFS

 
 

LEXMARK / IBM 6746
olivetti Praxis 20

noir
noir

carbone
carbone

173
176

 

3280164
3280261

G164CFS
G165CFS

 
 

Olympia Carrera
olivetti ET 121

noir
noir

carbone
carbone

164
165

3280156
3280163

G156CFS
G163CFS

 
 

Canon AP 100
Olympia ESW 3000

noir
noir

carbone
carbone

156
163

 

3280154
3280155

G154CFS
G155CFS

 
 

brother EM 200
Canon AP 300

noir
noir

carbone
carbone

154
155

3280153
3280158

G153CFS
G153NYS

 
 

brother AX-10
brother AX-10

noir
noir

carbone
nylon

153
  

 

3280198
3280199

G001NSS
G001NSSR

 
 

DIN DS
DIN DS

noir
noir / rouge

soie
soie

1
  

3280100
3280101

G001NYS
G001NYSR

 
 

DIN DS
DIN DS

noir
noir / rouge

nylon
nylon

1
  

Ruban

3280237
3280264

G174LO
G314LO

 
 

LEXMARK / IBM 6746
olivetti ET2000

blanc
blanc

 
 

174
314

3281431
3281680

G143LONE
G168LONE

 
 

Triumph Adler / Olympia
olivetti Praxis 35

blanc
blanc

 
 

143
168

Bande de correction Lift-Off

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéModèleCouleurMatièreGroupeProduit

Visuel de référence: Ruban de couleurs pour machines à écrire

Rubans  encreurs  & de correction  pour  machines  à écrire
• Vous trouverez d'autres compatibilités à l'aide de la recherche de mot-clé sur notre site internet!


